
令和 3 年 9 月吉日 

お取引様 各位 

豊建商事株式会社 

「福盛康友 お別れの会」のご案内 

 

令和 3 年 4 月 13 日豊建グループ社主、福盛康友 儀 行年 73 歳にて永眠いたしま

した。ここに、生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。 

なお、密葬の儀は近親者にて相済ませました。 

つきましては「お別れの会」を下記のとおり執り行わせていただきます。 

ご多忙中誠に恐縮ながらご来臨賜わりますようご案内申し上げます。 

 

日時    令和 3 年 9 月 29 日（水）午前 10 時～午後 2 時 

場所    千里阪急ホテル 西館 2 階「クリスタルホール」「仙寿」にて 

住所    大阪府豊中市新千里東町 2 丁目 1 番 

電話番号  06－6872－2211 

 

なお誠に勝手ながら、ご香奠・ご供花・ご供物の儀は固く御辞退申し上げます。 

またご来臨の節は、ご都合のよいお時間に平服にてお越しくださいますようお願

い申し上げます。 

尚、本来ならば粗餐の席を設けさせていただくところではございますが、昨今の

状況を鑑み、式典のみの開催となりますこと、ご理解いただければ幸甚でございま

す。 

 

         豊中市長 

葬 儀 委 員 長  長内 繁樹 

 

豊建商事株式会社 代表取締役 

葬儀実行委員長  一ツ橋 一裕 

 

お問い合わせ先  豊建商事株式会社 総務管理本部 

         電話番号 06－6853－2801 

 

献奏のご案内 

当日、故人を偲ぶ楽曲を演奏させていただきます。 

短い時間ではございますが、ご来聴いただければ幸いに存じます。 

 

演奏者 豊中市消防音楽隊 

第 1 部 10：15～  第 2 部 11：15～ 

第 3 部 12：30～  第 4 部 13：30～ 

※各部 約 20 分の演奏予定 


